

Karmøy Kommune Advokatsystem

Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

Kvalifikasjonskrav

Krav

Kriterier

Produkter

Vilkår

Filer



Beskrivelse

Beskrivelse

Karmøy kommune inviterer til anbudskonkurranse for anskaffelse av IT-verktøy for kommuneadvokatene. . Det estimeres at Karmøy kommune har behov for 7 lisenser ved oppstart. Avtalens varighet vil være 3 år, deretter årlig regulert i henhold til SSA-L, avtale om løpende tjenestekjøp.

Kommuneadvokaten i Karmøy har i de senere årene fått et økende antall kommuner i nærområdet som benytter seg av advokatkontorets tjenester. Tjenesteyting til disse øvrige kommunene medfører blant annet særlige krav til kommunikasjon og dokumenthåndtering/arkivering. I tillegg vil advokatloven stilles oppdaterte krav til advokatvirksomhet. Dette medfører at Karmøy kommune har behov for å anskaffe et IT-verktøy som støtter arbeidsprosessene til et kommunalt advokatkontor som også bistår flere andre kommuner.

Det er ønskelig med et system som har oversikt og historikk over all kommunikasjon, dokumenthåndtering samt arkiv.

Programlisens kan være tilsvarende som for privat-praktiserende advokater.

Versjonsendringer

Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	12.01.2024 09.51		Anja Kjellesvik Kristiansen

Prosedyre

Dato

Publiseringsdato
12.01.2024 09.51

Slutt dato
12.02.2024 12.00

Vedståelsesfrist i måneder
36

Kvalifikasjonskrav

Egnethet til å utføre de faglige aktivitetene, inkludert krav om registrering i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister

Registrert i handelsregister eller foretaksregister

Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag

Økonomisk og finansiell kapasitet

Kredittvurdering

Krav: Kredittverdighet uten krav til sikkerhetsstillelse vil være tilstrekkelig til å oppfylle kravet. Dokumentasjonskrav: Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente regnskapstall. Ratingen skal være utført av kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å drive slik virksomhet. Ikke eldre enn 3 måneder fra tilbudsfrist. Utenlandske firmaer må legge med kredittvurdering fra anerkjent kredittvurderingsselskap. Dersom leverandøren har saklig grunn til ikke å fremlegge den dokumentasjon oppdrags giver har krevd, kan han dokumentere sin økonomiske og finansielle kapasitet ved å fremlegge ethvert annet dokument som oppdrags giver anser egnet.

Tekniske og faglige kvalifikasjoner

Erfaring

Krav: Det kreves erfaring fra tilsvarende oppdrag. Dokumentasjonskrav: Liste over de 3 viktigste leveranser de siste tre år, herunder opplysninger om verdi, tidspunkt, samt navnet på den offentlige eller private mottaker med kontaktinformasjon for evt. referanseinnhenting



Krav		
Nivå	Krav	Kun informasjon
1	Sladdet tilbud	Svar påkrevd
	Tilbyder skal levere tilbud i sladdet versjon	
2	Besvarelse av kravspesifikasjon	Svar påkrevd
	<p>Løsningen skal tilfredsstillere de krav til funksjonalitet som fremgår av Bilag 1, herunder kravspesifikasjonen.</p> <p>Løsningen kan ha avvik fra kravene hvis dette har mindre betydning for oppdragsgiver, eksempelvis fordi løsningen ivaretar kravet med annen funksjonalitet. Løsningen kan videre ha avvik fra krav definert som valgfrie - eller "bør" krav.</p> <p>Oppdragsgiver kan avvise leverandør hvis løsningen i vesentlig grad avviker fra oppgitte krav, eksempelvis fordi flere krav ikke er oppfylt eller sentrale krav ikke er oppfylt. Dette gjelder også dersom svært mange "bør" krav ikke er oppfylt.</p> <p>Også usikkerhet om ett sentralt krav (eller flere mindre sentrale krav) er eller vil bli oppfylt, kan lede til avvising.</p> <p>Tilbyder skal dokumentere oppfyllelse av krav ved å fylle ut kravspesifikasjonen i Bilag 2, se veiledningstekst innledningsvis i Bilag 2.</p> <p>Bilagsdokumentet lastes opp som vedlegg i konkurransen.</p>	
3	Plan for etablering av tjenesten	Svar påkrevd
	<p>Tilbyder skal utarbeide en overordnet og realistisk fremdriftsplan for oppstart med eventuelle tilpasninger, samt dato for når hele løsningen vil være tilgjengelig for oppdragsgiver, jf avtalens pkt 3.1.</p> <p>Tilbyder har mulighet til å utvikle og/eller konfigurere deler av løsningen for å nå det som er beskrevet som tilbudt løsning. I slike tilfeller skal fremdriftsplanen også inneholde milepæler for når de forskjellige deler som skal utvikles eller konfigureres skal være ferdige. Det er i slike tilfeller ønskelig at oppdragsgiver kan test funksjonalitet underveis og ikke vente til hele løsningen er ferdig utviklet.</p> <p>Fremdriftsplanen kan maksimalt strekke seg 3 måneder frem i tid fra signeringsdato frem til siste milepæl som skal være fristen for leveranse, jfr. avtalens pkt. 3.2.</p> <p>Besvarelsen tas inn i Bilag 3 og bilagsdokumentet lastes opp som vedlegg i konkurransen</p>	
4	Tjenestenivå med standardiserte kompensasjoner (SLA)	Svar påkrevd
	<p>Tilbyder skal beskrive eget standard tjenestenivå (herunder opptidsnivå, hvordan opptid beregnes, supporttjenester og frister for håndtering av kundeforhold, rapportering av tjenestenivå og mekanismene for varsler og eskalering).</p> <p>Besvarelsen skal inneholde standardiserte kompensasjoner ved leverandørens brudd på oppgitte garantier/nivåer.</p> <p>Beskrivelsen skal tas inn i avtalens Bilag 4 og bilagsdokumentet lastes opp som vedlegg til konkurransen.</p>	

Kriterier

Evalueringsmetode

Ingen evaluering i Mercells system

Produkter

Kategori	Beskrivelse	Leveringsdato	Est. stk.kostnad	Mengde	Enhet	Sum
Evalueringssum	Pris		0,00	1,00		0,00
Total sum						0,00

*Merk:Mer info er tilgjengelig i Mercell portalen



Vilkår
Four eyes opening Nei
Leveringsadresse Norge
Elektronisk signatur Ja
Land Norge
Valuta NOK
Parallelle tilbud Nei
Alternative tilbud Nei

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
ssa-l_generell_avtaletekst.docx		1	08.01.2024 09.18
ssa-l_bilag.docx		1	12.01.2024 09.49
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse	Endret dato	
Konkurransesgrunnlag - Anskaffelse etter forskriftens Del I		12.01.2024 08.57	

*Merk: Dokumenter inkludert i forespørselen

